
Məhkum edilmiş bir sıra şəxslərin əfv olunması haqqında 

  

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 
  
Məhkum olunmuş bir sıra şəxslərin, onların ailə üzvlərinin, İnsan hüquqları üzrə 

müvəkkilin, insan hüquqlarının müdafiəsi təşkilatlarının Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinə ünvanlanmış əfv haqqında müraciətlərinə baxaraq, məhkumların 
şəxsiyyətini, səhhətini, ailə vəziyyətini, cəza çəkdikləri müddətdə davranışlarını nəzərə 
alaraq, humanizm prinsiplərinə əsaslanaraq, Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

1. Azadlıqdan məhrum etmə cəzasına məhkum edilmiş aşağıdakı şəxslər cəzanın 
çəkilməmiş hissəsindən azad edilsinlər: 

1.1. Abbasov Adil Yaqub oğlu, 1984-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə Azərbaycan Respublikası 
Məhkəməsinin 2009-cu il 10 iyul tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.2. Abbasov Anar Azər oğlu, 1987-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Lənkəran Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 18 mart 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.3. Abbasov Eynur Fikrət oğlu, 1993-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə hərbi məhkəməsinin 2015-ci il 5 fevral tarixli hökmü 
ilə məhkum edilmişdir. 

1.4. Abasov İsmayıl Vidadi oğlu, 1989-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 21 aprel 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.5. Abdullayev Elnur Lətif oğlu, 1980-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Yasamal rayon məhkəməsinin 2012-ci il 16 mart 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.6. Abdullayev Elsevər Vaqif oğlu, 1980-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 5 noyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.7. Abdulsalamov Alimurad Maqomedaliyeviç, 1986-cı ildə anadan olmuş, Rusiya 
Federasiyasının vətəndaşı, Qusar rayon məhkəməsinin 2015-ci il 7 aprel tarixli hökmü 
ilə məhkum edilmişdir. 

1.8. Ağayarov Süleyman Müseyib oğlu, 1970-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 27 iyun tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 



1.9. Ağayev Eşqin Seyfəddin oğlu, 1991-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 17 iyul tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.10. Ağayev Rəfi Xalıqverdi oğlu, 1976-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2011-ci il 19 avqust 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.11. Ağayev Tural Ağasəf oğlu, 1986-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə Azərbaycan Respublikası 
Məhkəməsinin 2007-ci il 1 avqust tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.12. Axundov Rəşadət Fikrət oğlu, 1984-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 6 may tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.13. Alıyev Çingiz Rafiq oğlu, 1989-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 26 dekabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.14. Allahverdiyev Aytəş Zülfüqar oğlu, 1991-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2011-ci il 3 oktyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.15. Arkişiyev Rəşad Alıhacı oğlu, 1979-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə Azərbaycan Respublikası 
Məhkəməsinin 2007-ci il 6 noyabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.16. Bağırov Qasım Xəlil oğlu, 1968-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Quba rayon məhkəməsinin 2014-cü il 1 may tarixli hökmü 
ilə məhkum edilmişdir. 

1.17. Bağıyev Nahid Niyətulla oğlu, 1988-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 21 dekabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.18. Baqaturi Zurab Rajdenoviç, 1959-cu ildə anadan olmuş, Gürcüstan vətəndaşı, 
Ağdaş rayon məhkəməsinin 2015-ci il 1 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.19. Bala-Əliyev Kamran Firudin oğlu, 1996-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə hərbi məhkəməsinin 2015-ci il 6 mart tarixli hökmü 
ilə məhkum edilmişdir. 

1.20. Bassin Vladislav Mixayloviç, 1964-cü ildə anadan olmuş, İsrail Dövlətinin 
vətəndaşı, Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə Azərbaycan Respublikası Məhkəməsinin 
2007-ci il 11 dekabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 



1.21. Bayramova Şəbnəm Səfər qızı, 1986-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2011-ci il 10 noyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.22. Bədirov Əliağa Mübariz oğlu, 1997-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 3 iyul tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.23. Bəyzadlı Orxan Ramiz oğlu, 1988-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Füzuli rayon məhkəməsinin 2015-ci il 6 iyul tarixli hökmü 
ilə məhkum edilmişdir. 

1.24. Bibin Sergey Nikitoviç, 1962-ci ildə anadan olmuş, Ukrayna vətəndaşı, Bakı 
Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2011-ci il 2 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.25. Cavadlı Tural Güloğlan oğlu, 1993-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Lənkəran Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 4 iyul 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.26. Cəfərov Qüdrət Fikrət oğlu, 1980-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı hərbi məhkəməsinin 2014-cü il 6 may tarixli hökmü ilə 
məhkum edilmişdir. 

1.27. Cəfərov Rəsul Ağahəsən oğlu, 1984-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 16 aprel 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.28. Cəfərov Ziyad Muxtar oğlu, 1967-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Yevlax rayon məhkəməsinin 2014-cü il 18 noyabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.29. Dadaşov Tamerlan Arif oğlu, 1992-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Astara rayon məhkəməsinin 2015-ci il 23 fevral tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.30. Daşdəmirov Sunqulu Ramiz oğlu, 1997-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 5 mart tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.31. Eminov Roman Pəhlivan oğlu, 1987-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 12 mart 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.32. Əflaki Xudaverdi Rafiq oğlu, 1992-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 4 sentyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 



1.33. Əkbərov Bəhlul İxtiyar oğlu, 1987-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 15 noyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.34. Əkbərov Elçin Nazim oğlu, 1984-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Şəki Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 12 dekabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.35. Ələkbərov Rəfail Şərif oğlu, 1993-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Cəlilabad hərbi məhkəməsinin 2013-cü il 6 avqust tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.36. Əliyev Azər Əzizağa oğlu, 1973-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 11 avqust 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.37. Əliyev Emil Əlizamin oğlu, 1994-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 3 iyul tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.38. Əliyev Firdovsi Camal oğlu, 1970-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 24 iyul tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.39. Əliyev Orxan Loğman oğlu, 1987-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə Azərbaycan Respublikası 
Məhkəməsinin 2010-cu il 12 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.40. Əliyev Ramis Qurban oğlu, 1984-cü ildə anadan olmuş, Gürcüstan vətəndaşı, 
Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 29 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum 
edilmişdir. 

1.41. Əliyev Ruhin Asif oğlu, 1994-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 17 sentyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.42. Əliyev Yadigar Oktay oğlu, 1977-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 16 sentyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.43. Əlizehi Bəşir Seid, 1988-ci ildə anadan olmuş, Əfqanıstan İslam 
Respublikasının vətəndaşı, Lənkəran Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 12 
dekabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.44. Əmirquliyev Anar Paşa oğlu, 1985-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2011-ci il 20 dekabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 



1.45. Əsədov Ruslan Rauf oğlu, 1986-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 24 yanvar 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.46. Əsədullayev Şəhriyar Vəlixan oğlu, 1978-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Astara rayon məhkəməsinin 2014-cü il 18 dekabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.47. Əsgərov Aydın Eldar oğlu, 1982-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə hərbi məhkəməsinin 2015-ci il 22 yanvar tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.48. Əzizov Məmməd Rasim oğlu, 1992-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 6 may tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.49. Faridjafarnezhad Alireza Hossein, 1981-ci ildə anadan olmuş, İran İslam 
Respublikasının vətəndaşı, Biləsuvar rayon məhkəməsinin 2014-cü il 21 yanvar tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.50. Fərzəliyev Mərfət Telman oğlu, 1986-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə Azərbaycan Respublikası 
Məhkəməsinin 2010-cu il 8 iyun tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.51. Gülməmmədov Camal Vaqif oğlu, 1995-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 30 sentyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.52. Hacıyev Rəşid Akif oğlu, 1994-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Füzuli hərbi məhkəməsinin 2014-cü il 2 dekabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.53. Hacıyev Telman Ənvər oğlu, 1976-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 7 noyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.54. Hacızadə Xaliq Mütəllim oğlu, 1993-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 24 yanvar 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.55. Həmidov Vüqar Ağalar oğlu, 1982-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 18 iyul tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.56. Həmzəyev Fərid Həsən oğlu, 1975-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Rusiya Federasiyası Çuvaş Respublikasının Çeboksarı 
şəhəri Kalinin rayon məhkəməsinin 2013-cü il 5 fevral tarixli hökmü ilə məhkum 
edilmişdir. 



1.57. Hənfəzadə Elvin Tarix oğlu, 1994-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 29 yanvar 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.58. Həsənov Fərhad İmran oğlu, 1947-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Tovuz rayon məhkəməsinin 2015-ci il 14 may tarixli hökmü 
ilə məhkum edilmişdir. 

1.59. Həsənov Məmmədhəsən Şakir oğlu, 1987-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 24 sentyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.60. Həsənov Rəşad Zeynalabdin oğlu, 1985-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 6 may tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.61. Həsənov Şahlar Telman oğlu, 1988-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 5 iyul tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.62. Həşimov Pərviz Kamran oğlu, 1981-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 15 may 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.63. Hüseynov Azər Sabir oğlu, 1979-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 17 sentyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.64. Hüseynov Rəcəb Hüseyn oğlu, 1991-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 26 dekabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.65. Xasməmmədov Taleh Vidadi oğlu, 1978-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Göyçay rayon məhkəməsinin 2015-ci il 22 iyul tarixli hökmü 
ilə məhkum edilmişdir. 

1.66. İbrəhimov Ruslan Əslan oğlu, 1991-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 25 aprel 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.67. İlyasov İlyas Əlihüseyn oğlu, 1974-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Şəki Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 7 avqust 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.68. İsmayılov Elnur Vaqif oğlu, 1992-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 1 may tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 



1.69. İsmayılov Şöhrət Raqib oğlu, 1989-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 1 sentyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.70. Joudi Heragh Alireza Yaghoub, 1977-ci ildə anadan olmuş, İran İslam 
Respublikasının vətəndaşı, Biləsuvar rayon məhkəməsinin 2013-cü il 4 iyun tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.71. Kərimli Sirac Raqif oğlu, 1984-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 16 mart tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.72. Khodjayeva Mastura Urakovna, 1968-ci ildə anadan olmuş, Özbəkistan 
Respublikasının vətəndaşı, Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə Azərbaycan Respublikası 
Məhkəməsinin 2009-cu il 13 oktyabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.73. Kutlasov Rəhman Cəhbar oğlu, 1998-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Şəki Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 30 may tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.74. Qarayev Elmir Eldar oğlu, 1996-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə hərbi məhkəməsinin 2014-cü il 1 sentyabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.75. Qasımov Elxan Həsən oğlu, 1975-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə hərbi məhkəməsinin 2014-cü il 30 aprel tarixli hökmü 
ilə məhkum edilmişdir. 

1.76. Qasımov Kamran Fərhad oğlu, 1991-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə hərbi məhkəməsinin 2012-ci il 30 mart tarixli hökmü 
ilə məhkum edilmişdir. 

1.77. Qasımov Vəli Qərib oğlu, 1972-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 12 mart 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.78. Qaşimova Zuxra Kamalovna, 1967-ci ildə anadan olmuş, Rusiya 
Federasiyasının vətəndaşı, Xaçmaz rayon məhkəməsinin 2014-cü il 29 may tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.79. Qayıbov Müşviq Oktay oğlu, 1974-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 11 iyun tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.80. Qədirli Tərlan Mirzəxan oğlu, 1993-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Lənkəran Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 18 fevral 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 



1.81. Qəniyev Asif Gürcuvan oğlu, 1982-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 26 yanvar 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.82. Qubadov Qubad Balacan oğlu, 1956-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Şabran rayon məhkəməsinin 2014-cü il 12 mart tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.83. Quliyev Namiq Filman oğlu, 1977-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 20 avqust 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.84. Quliyev Nicat İmran oğlu, 1992-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Yasamal rayon məhkəməsinin 2014-cü il 1 
dekabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.85. Qurbanov Fəxri Əli oğlu, 1986-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 13 iyun 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.86. Qurbanov Xəyyam Rüzgar oğlu, 1991-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 23 noyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.87. Qurbanov Yaşar Şair oğlu, 1983-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 7 sentyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.88. Məmmədli Anar Asəf oğlu, 1978-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 26 may 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.89. Məmmədov Faiq Nadir oğlu, 1986-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Nizami rayon məhkəməsinin 2015-ci il 20 
oktyabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.90. Məmmədov Hilal Əlif oğlu, 1959-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 27 sentyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.91. Məmmədov İbrahim Rəşid oğlu, 1993-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 17 sentyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.92. Məmmədov Kamran Sahib oğlu, 1991-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 6 noyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 



1.93. Məmmədov Ömər Elyar oğlu, 1995-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 4 iyul tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.94. Məmmədov Şəhriyar Bəxtiyar oğlu, 1994-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Naxçıvan Muxtar Respublikası Hərbi Məhkəməsinin 2014-
cü il 16 iyul tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.95. Məmmədov Tural Mail oğlu, 1993-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı hərbi məhkəməsinin 2014-cü il 7 avqust tarixli hökmü 
ilə məhkum edilmişdir. 

1.96. Məmmədzadə Rəşad Kamil oğlu, 1984-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 2 may tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.97. Mənsiyev Pərvin Canpolad oğlu, 1991-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə hərbi məhkəməsinin 2014-cü il 30 aprel tarixli hökmü 
ilə məhkum edilmişdir. 

1.98. Mikayılov Yusif Vahid oğlu, 1988-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Lənkəran Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 6 
noyabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.99. Mirzəyev Sərraf Məhərrəm oğlu, 1968-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Lənkəran Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 11 
dekabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.100. Mofatesh Janali Hossein, 1965-ci ildə anadan olmuş, İran İslam 
Respublikasının vətəndaşı, Biləsuvar rayon məhkəməsinin 2013-cü il 2 dekabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.101. Muradverdiyev Akif Şəmsəddin oğlu, 1948-ci ildə anadan olmuş, 
Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Xəzər rayon məhkəməsinin 2013-cü 
il 13 dekabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.102. Murtuzov Pərviz Qeys oğlu, 1992-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 8 dekabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.103. Mustafayev Şaiq Gülqardaş oğlu, 1981-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 23 aprel 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.104. Mustafayev Taleh Arif oğlu, 1995-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə hərbi məhkəməsinin 2014-cü il 12 dekabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 



1.105. Müzəffərov Əskər Ayaz oğlu, 1980-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Rusiya Federasiyasının Moskva şəhəri İzmayılov rayon 
məhkəməsinin 2011-ci il 31 mart tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.106. Nəcəfov Vasif Sübhan oğlu, 1990-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə hərbi məhkəməsinin 2014-cü il 29 oktyabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.107. Nəsibov Əfqan Tahir oğlu, 1992-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Şəki Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 20 noyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.108. Niftiyev Taleh Dünyamalı oğlu, 1986-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Lənkəran Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 20 iyun 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.109. Novruzov Elgün Rəşid oğlu, 1978-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Lənkəran Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 7 fevral 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.110. Novruzov Ələddin Məmməd oğlu, 1964-cü ildə anadan olmuş, Rusiya 
Federasiyasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Səbail rayon məhkəməsinin 2014-cü il 30 iyun 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.111. Novruzov Yalçın Rafiq oğlu, 1970-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 17 noyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.112. Orucov Güloğlan Mirzə oğlu, 1993-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhər Suraxanı rayon məhkəməsinin 2014-cü il 7 may 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.113. Ömərov Qasım Camal oğlu, 1975-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 22 iyul tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.114. Pənahlı Nemət Əhəd oğlu, 1962-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Nəsimi rayon məhkəməsinin 2011-ci il 17 iyun 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.115. Ramazanov Eldəniz Mövlüd oğlu, 1987-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 4 noyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.116. Rəhimov Sakit Məqsəd oğlu, 1982-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2012-ci il 9 avqust 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 



1.117. Rouzdar Omıd Ghorban, 1981-ci ildə anadan olmuş, İran İslam 
Respublikasının vətəndaşı, Lənkəran Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 31 mart 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.118. Rzayev Sahib Qəzənfər oğlu, 1955-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gədəbəy rayon məhkəməsinin 2014-cü il 20 noyabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.119. Sadıqov Alyoşa Cəmil oğlu, 1962-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2011-ci il 2 may tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.120. Sadıqov Yadigar Sadıq oğlu, 1968-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Lənkəran rayon məhkəməsinin 2014-cü il 13 yanvar tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.121. Seyidov Namiq Mirməhəmmədəli oğlu, 1982-ci ildə anadan olmuş, 
Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Rusiya Federasiyası Çuvaş Respublikasının 
Çeboksarı şəhəri Kalinin rayon məhkəməsinin 2013-cü il 5 fevral tarixli hökmü ilə 
məhkum edilmişdir. 

1.122. Sədiyarov Əlizamin Şahin oğlu, 1988-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 11 fevral 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.123. Səfərov Ramel Salman oğlu, 1995-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 7 noyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.124. Səfərov Rövşən Akif oğlu, 1978-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Xəzər rayon məhkəməsinin 2013-cü il 27 dekabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.125. Səmədov Səid Nuhbaba oğlu, 1980-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 5 iyul tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.126. Shojae Ahmad Nasrolah, 1968-ci ildə anadan olmuş, İran İslam 
Respublikasının vətəndaşı, Biləsuvar rayon məhkəməsinin 2014-cü il 2 dekabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.127. Sultan Coşqun İntiqam oğlu, 1995-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə hərbi məhkəməsinin 2014-cü il 28 oktyabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.128. Süleymanov Namiq Tofiq oğlu, 1964-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə Azərbaycan Respublikası 
Məhkəməsinin 2006-cı il 27 iyun tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 



1.129. Şahbazov Əli Malik oğlu, 1973-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2015-ci il 11 fevral 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.130. Takidze Roland Pridonoviç, 1961-ci ildə anadan olmuş, Gürcüstan vətəndaşı, 
Qazax rayon məhkəməsinin 2014-cü il 22 oktyabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.131. Talıbov Röya Fərhad oğlu, 1991-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı hərbi məhkəməsinin 2014-cü il 1 iyul tarixli hökmü ilə 
məhkum edilmişdir. 

1.132. Temirov Təyyar Alırza oğlu, 1985-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 10 sentyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.133. Truxaçev Ruslan Vladimiroviç, 1991-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2013-cü il 13 noyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.134. Verdiyev Hafiz Abbas oğlu, 1977-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 22 oktyabr 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.135. Yaqublu Tofiq Rəşid oğlu, 1961-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Şəki Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin 2014-cü il 17 mart 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.136. Yaman Gökhan İsmail oğlu, 1984-cü ildə anadan olmuş, Türkiyə 
Respublikasının vətəndaşı, Yardımlı rayon məhkəməsinin 2015-ci il 21 avqust tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

1.137. Zeynalov Rəmzi Ramiz oğlu, 1971-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Sabirabad rayon məhkəməsinin 2015-ci il 11 mart tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

2. İslah işləri cəzasına məhkum edilmiş aşağıdakı şəxslər cəzanın çəkilməmiş 
hissəsindən azad edilsinlər: 

2.1. Babayev Samin Məmmədəli oğlu, 1984-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Binəqədi rayon məhkəməsinin 2014-cü il 2 may 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

2.2. İsmayılov Faiq Mahmud oğlu, 1970-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Yevlax rayon məhkəməsinin 2014-cü il 13 noyabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

2.3. Qədəşov Rəşad Əlmurad oğlu, 1991-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Quba rayon məhkəməsinin 2014-cü il 6 may tarixli hökmü 
ilə məhkum edilmişdir. 



2.4. Qurbanov Ceyhun Museyib oğlu, 1970-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Gəncə şəhəri Kəpəz rayon məhkəməsinin 2014-cü il 5 
noyabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

2.5. Orucov Oruc Bəhrəm oğlu, 1958-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Səbail rayon məhkəməsinin 2015-ci il 25 fevral 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

2.6. Şirinov Zakir Nəsir oğlu, 1965-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Qaradağ rayon məhkəməsinin 2014-cü il 3 
noyabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

3. Cərimə cəzasına məhkum edilmiş aşağıdakı şəxslər cəzadan azad edilsinlər: 
3.1. Adıgözəlova Elmira Bağır qızı, 1948-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 

Respublikasının vətəndaşı, Ağcabədi rayon məhkəməsinin 2013-cü il 25 sentyabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

3.2. Həsənova Sultan İsrafil qızı, 1962-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Xətai rayon məhkəməsinin 2014-cü il 16 iyul 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

3.3. Məmmədov Sabit Saqi oğlu, 1984-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Yevlax rayon məhkəməsinin 2013-cü il 3 dekabr tarixli 
hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

3.4. Rəhimova Məlahət İsgəndər qızı, 1963-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Sabunçu rayon məhkəməsinin 2014-cü il 31 iyul 
tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

3.5. Şeydayev Qüdrət Vaqif oğlu, 1978-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Nərimanov rayon məhkəməsinin 2008-ci il 15 
avqust tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir. 

4. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Miqrasiya Xidməti bu Sərəncamın 1-ci hissəsinə əsasən cəzanın çəkilməmiş 
hissəsindən azad edilmiş əcnəbilərin Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsi 
ilə müəyyən edilmiş qaydada Azərbaycan Respublikasının hüdudlarından kənara 
çıxarılmasını təmin etsinlər. 

5. Bu Sərəncam imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 
  

İlham ƏLİYEV, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

  
Bakı şəhəri, 17 mart 2016-cı il 
                  № 1903 
 


